平成 29 年 2月 7 日

各      位

会 社 名  ダ イ ト ロ ン 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   前  績 行

（コード番号 ７６０９  東証第１部）

問合せ先  執行役員 管理本部長 毛利 肇

（ＴＥＬ.０６－６３９９－５０４１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 2 月 7日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定致しまし

たのでお知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、平成 29 年 3 月 30 日開催予定の定時株主総会での決議を経

て、正式に決定する予定です。

記

１．役員の異動

 ・新任取締役候補
  （非常勤）取締役  和田 徹（わだ とおる）（現 社外監査役）
   ＊和田 徹氏は、社外取締役の候補者であります。

２．監査役の異動

 ・新任監査役候補

  （非常勤）監査役  北嶋 紀子（きたじま のりこ）

   ＊北嶋 紀子氏は、社外監査役の候補者であります。

３．就任予定日

  平成 29 年３月 30 日

以  上